
 

 

UCHWAŁA NR IX/39/15 

RADY GMINY KRAMSK 

z dnia 10 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 12 § 11-13 oraz art. 13a §1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Kramsk uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXII/236/12 Rady Gminy Kramsk z dnia 30 października 

2012 roku w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz 

wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Kramsk zmienia się siedzibę 

obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 8 i ustala się ją jako Remizę Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Woli Podłężnej ul. Centralna 61. 

§ 2. Ujednolicony wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kramsk. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Koninie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Waldemar Białecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2015 r.

Poz. 4610



Załącznik do Uchwały Nr IX/39/15 

Rady Gminy Kramsk 

z dnia 10 lipca 2015 r. 

Wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

utworzonych na terenie Gminy Kramsk 

Nr 

obwodu   

  

  

Granice obwodu   

  

  

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej   

  

  

1  

  

  

Sołectwa: Dębicz,Lichnowo i Kramsk – ulice: 

Konińska, Kosmonautów, Krasickiego Jana, Kwiatowa, 

Marszałka Piłsudskiego, Mickiewicza Adama, 

Pogorzelna, Południowa, Powstańców Wielkopolskich, 

Rynek, Słoneczna i Wojska Polskiego.   

Gimnazjum Publiczne w Kramsku 

ul. Konińska 20 

(lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych) 

2 Sołectwa: Kramsk – Łęgi, 

Kramsk – ulice: Kolejowa, Kościuszki Tadeusza, 

Kramsk – Pole, Kramsk – ulice: Bogusławskiego 

Wojciecha, Chopina Fryderyka, Kościelna, 

Kurpińskiego Karola, Paderewskiego Ignacego, 

Sygietyńskiego Tadeusza i Szeluty Apolinarego.   

Centrum Pracy Twórczej w Kramsku 

ul. Rynek 4a 

(lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych) 

3  

   

Sołectwa: Bilczew, Jabłków, Kramsk – Łazy, Pąchów, 

Rysiny i Święciec.    

Szkoła Podstawowa w Bilczewie  

  

4  

   

Sołectwa: Barce, Borki i Ksawerów.  

  

Klub Rolnika w Borkach  

  

5  

  

Sołectwa: Patrzyków i Święte. Szkoła Podstawowa w Patrzykowie  

  

6  

  

Sołectwa: Anielew i Grąblin. Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Grąblinie   

7  

   

Sołectwa: Helenów Drugi i Helenów Pierwszy.  

  

Szkoła Podstawowa w Helenowie 

Drugim  

8  

  

  

Sołectwa:  Izabelin, Rudzica i Wola Podłężna. Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Woli Podłężnej 

ul. Centralna 61 

9 Sołectwa: Brzózki, Drążek, Konstantynów, Milin, 

Podgór, Wielany i Wysokie.  

  

  

Zespół Szkół w Wysokiem 

(lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych oraz 

wyznaczony do głosowania 

korespondencyjnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4610


		2015-07-21T11:29:55+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




